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Bashkia Korce
June 24th, 2018 - Poetë nga hapësira mbarëshqiptare si edhe
poetë nga vendet e rajonit për dy mbrëmje rradhazi sollën
emocione të veçanta në Netët Korçare të Poezisë''Lajm i keq për
gjyqtarët dhe prokurorët S ka rritje të
June 24th, 2018 - Vendimit të kryeministrit Haradinaj për rritje
të pagave siç duket nuk do të mund t?ia shohin hairin gjyqtarët
prokurorët e zyrtarët e administratës në vend'
'VOAL
June 18th, 2018 - Dimensionet e vogla që ka i japin ?tuk tuk ut?
avantazh ndaj mjeteve tjetra të transportit sepse e bëjnë të lëviz
shumë më lehtë në zonat e mbipopulluara''LIGJI Nr 8901 dt 23 5
2002 ?PËR FALIMENTIMIN?
June 22nd, 2018 - LIGJ Nr 8901 datë 23 5 2002 PËR
FALIMENTIMIN Ndryshuar me ligjin nr 9919 datë 19 5 2008
Ndryshuar me ligjin nr 10137 datw 11 5 2009 Në mbështetje të
neneve 78 81 pika 1 dhe 83 pika 1 të Kushtetutës me propozimin e
Këshillit të Ministrave'
'Prishtinë ? Republika e Kosoves
June 24th, 2018 - Prishtina e së ardhmes është qytet me shërbime
efikase e cilësore të cilat janë në funksion të mirëqenies së
përgjithshme të qytetarëve të saj''Zvicra Wikipedia
June 22nd, 2018 - Etimologjia Emri Switzer shqip Zvicër vjen nga
dialekti gjerman alemanik Schwiizer në origjinë një banor i Schwyz
it dhe territorin të lidhur me të një nga kantonet Waldstätten që
formuan bërthamën e Konfederatës së Vjetër Zvicerane''Bashkia
Durres Faqja Zyrtare ne Internet
June 22nd, 2018 - Kryebashkiaku Vangjush Dako merr pjesë në
promovimin e librit fotografik ?La memoria del Vento? e
fotoreporterit të njohur italian Luca Turi''Njoftime Insituti i
Kontabilistëve të Miratuar
June 21st, 2018 - IKM njofton të gjithë kandidatët dhe të
interesuarit për Kontabilistë të Miratuar se do të zhvillojë në
periudhën Maj Qershor 2018 trajnime për Standardet
Kombëtare Ndërkombëtare të Kontabilitetit të cilat shërbejnë
për hyrjen në provimet për marrjen e titullit Kontabilist i
Miratuar'
'Demokracia Wikipedia
June 22nd, 2018 - Demokracia gr demo popull kraci rend është një
formë qeverisje në të cilën shumica e njerëzve ushtrojnë sovranitetin
e tyre ose drejtëpërdrejtë nëpërmjet referendumeve ose në mënyrë jo
të drejtëpërdrejtë nëpërmjet zgjedhjes së përfaqësuesve''A është kjo
e ardhmja Flasin njerëzit që kanë udhëtuar në
June 24th, 2018 - Tregimet për udhëtimin në kohë nuk janë asgjë
e re por kurrë nuk arrijnë të nxisin një debat të nxehtë Gjithsesi
nuk mund të thuhet se ata nuk ngacmojnë vëmendjen e
njerëzve''ILDKPKI Inspektorati i Lartë i Deklarimit dhe
Kontrollit
June 21st, 2018 - Ligji nr 9367 LIGJ Nr 9367 datë 7 4 2005 PËR
PARANDALIMIN E KONFLIKTIT TË INTERESAVE NË
USHTRIMIN E FUNKSIONEVE PUBLIKE I ndryshuar me
Ligjin nr 9475 dt 9 2 2006 dhe me Ligjin nr 9529 dt 11 5 2006'

'Artan Hoxha mbrohet nga CIA Ja çfarë thotë gazetari për
June 16th, 2018 - Revista e njohur gjermane «Stern» para disa
ditësh ka bërë një shkrim të gjatë ku shkruante në një reportazh
mbi klanet shqiptare në Europën qendrore ku ato po marrin
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kontrollin në biznesin e drogës''Trepca net Kosova Information
Agency
June 21st, 2018 - NJOFTIM Lidhja e Pensionistëve të Kosovës
njofton opinionin publik se Pensionistët e Kosovës prej vitit 1999
nuk kanë marrë pensionet e tyre dhe kanë rënë në një pozitë të
padurueshme ekzistenciale''Sevdai Morina Jeta martsore JETA
MARTSORE
June 22nd, 2018 - 318 1 Jeta Martesore Si gjithkund edhe tek ne
duke marrë për bazë kodifikimet dhe reformat e reja të së Drejtës
Familjare mund të konstatojmë se martesa është bashkim i lirë'
'KODI CIVIL I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË qkr gov al
June 25th, 2018 - 2 3 faqe neni pjesa i 11 1 140 pjesa e
pËrgjithshme 11 titulli i 1 63 subjektet e sË drejtËs civile 11
kreu i 1 23 personat fizikË a zotësia juridike 11 1 4'
'REPUBLIKA E SHQIPËRISË KUVENDI LIGJ Nr 152 2013
PËR
June 19th, 2018 - 6 4 Studentët e ASPA s të përzgjedhur nga
shoqëria civile biznesi apo individë jashtë shërbimit civil detyrohen
të paguajnë tarifë'
'Ligji i plotë i luftes 1940 Lajm shqip com
June 24th, 2018 - Për shkaqe tashmë të njohura më 28 tetor 1940
Italia i shpalli luftë Greqisë dhe sulmoi territorin e saj nëpërmjet
territorit të aneksuar shqiptar''Rrëqeth gruaja që zbuloi tradhëtinë
e burrit Më quanin të
June 13th, 2018 - Rrëqeth gruaja që zbuloi tradhëtinë e burrit
Më quanin të çmendur por kur e kapën në momente
intime?''Flagranca e marrëdhënieve shqiptaro ?jugosllave në
vitet
June 24th, 2018 - Çfarë është flagranca shqiptaro ? jugosllave e
viteve 1944 ? 1948 Në marrëdhëniet shqiptaro ? jugosllave një
periudhë e veçantë me karakteristikat përkatëse është edhe ajo
në vitet 1941 ? 1948 periudhë që ndahet në dy etapa kohore në
atë gjatë Luftës së Dytë Botërore dhe atë të katër viteve të para
të'
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